„ §. 19. Et ne præmissorum ignorantia  
 „ à quoquam prætendi possit, voluit  
 „ eadem Sacra Congregatio, ut præsen-  
 „ tes ordinationes in Valvis Basilicarum  
 „ S. Joannis Lateranensis, & principis

„ Apostolorum de Urbe, ac in Aede  
 „ Campi Floræ, ut moris est, affixa,  
 „ omnes, ad quos pertinet, ita arctè  
 „ & afficiant, ac si unicuique personalitè  
 „ ter intimatæ fuissent.

„ §. 20. Utque earumdem præsentium  
 „ transumptis, etiam impressis, immo  
 „ alicujus Notarii publici subscriptis, &  
 „ sigillo personæ in Dignitate Ecclesi-  
 „ stica constitutæ munitis, eadem pro-  
 „ sùs fides adhibeatur, quæ præsentibus  
 „ adhibetur, si forent exhibitæ, velo-  
 „ stensa. Dat. Romæ die 21. Junii 1625.

Cosinus Card. de Torres.

Prosper Fagnanus S. Cong. Secr.

„ §. 21. Excitatis, autem super præ-  
 „ missorum decretorum intelligentia,  
 „ seu interpretatione infra scriptis de-  
 „ cretibus, prodierunt à memorata Con-  
 „ gregatione, simili auctoritate illi  
 „ præfato Urbano Papa Octavo speci-  
 „ liter attributa, responsiones, seu de-  
 „ clarationes inferius apponendæ.

*Super primo Sacra Congregationis  
 Decreto de celebratione Missarum, quæ  
 prohibetur, ne Episcopi in Diocesana  
 Synodo, aut Generalis in Capitulis Ge-  
 neralibus, vel aliàs quoquomodo, red-  
 cant onera ulla Missarum celebranda-  
 rum, aut post idem Concilium in  
 aut in limine foundationis.*

*Quæritur, quid, si legatum sit in  
 nne, ut non sit, qui velit onus illi in-  
 junctum subire, & si recurrendum sit  
 ad Sedem Apostolicam pro moderatio-  
 oneris, totum, aut fere totum instrumen-  
 tum sit pro expensis ad id necessariis?*

Et quid, si permittatur Episcopo in fundatione, ut possit huiusmodi onera moderari?

Secundo, super secundo ejusdem Congregationis Decreto, quo cavetur, ut celebrentur tot Missae, quot ad rationem tributa elemosyna praescripta fuerint.

Quartum, an verba illa (praescripta fuerint) intelligenda sint de praescriptione facta ab Offerente, vel ab Ordinario?

Tertio, an, cum Ordinarius praescripserit elemosynam congruam juxta qualitatem loci, personarum, ac temporum, Sacerdotes accipientes stipendium minus congruo, teneantur Missas illas ab Offerente praescriptas celebrare?

Quarto, an Sacerdotes, qui tenentur Missas celebrare ratione Beneficii, seu Cappellae, legati, aut salarii, possint, etiam manuaelem elemosynam, pro Missis votivis, aut Defunctorum recipere, & unico Missae Sacrificio utriusque oneri satisfacere?

Quinto, posito, quod Testator relinquat, ut celebrentur pro eius Anima centum Missae, absque ulla praescriptione elemosyna.